sed et adultæ, et nuptæ doctrinæ fidei, ac morum plerumque insciæ in collegiis ejusdem instituti erudiantur. Qua de re cum prælaudatus episcopus, regulas constitutionesque condidisset, misissetque ad hanc eandem sacram congregationem pro approbatione apostolica: ac precatus esset, ut loco simplicium votorum consueta religionis vota solemnia in posterum ab ipsis virginibus emititi deberent, quarto etiam solemnii voto addito, puellas præsertim pauperes educandi, easdem in religionis præceptis erudiendi: *Id enim (ut ipse testatur episcopus) omnes ejusdem instituti virgines impensius efflagitant; unde oritur instituti stabilitas et perfectio, ob cujus defectum nonnullæ retraherentur virgines alias valde idoneæ, et zelo gloriæ Dei astuantes ab illo complectendo.* Em̄ patres hujus sacræ congregationis re bene expensa, atque examinata, post emendationem, et correctionem earundem regularum, et constitutionum ad normam exempli supra extensi censuerunt supplicandum esse SSmo pro earundem regularum, et constitutionum approbatione; ac pro indulto, ut sacræ virgines, expleto tyrocini tempore, ad solemnem votorum professionem admitti valeant, addito quarto voto puellas præsertim pauperes educandi, ac in catholici fidei rudimentis, ac præceptis imbuendi, ita tamen, ut e monasterii septis (nisi gravissimis de causis a jure sancitis) egredi nequeant; derogando (quate nus opus sit) alteri injuncto oneri in literis brevibus Pii pp. VI. supramemoratis, invisendi scilicet ægotantes mulieres in publicis nosocomiis.

Quam sacræ congregationis sententiam SSmo domino Nostro, in audientia habita die 27 septembris ejusdem anni a me archiepiscopo Myrensi, et hujus sacræ congregationis secretario relatam, Sanctitas Sua benigne approbavit in omnibus, literasque apostolicas in forma Brevis expediri jussit.

Datum Romæ ex ædibus ejusdem s. congregationis de Propaganda Fide die 16 februarii 1805.

A. card. Dugnani pro-præfectus

Dominicus archiep. Myren. Secr.

Loco ✱ signi

Confirmatio
apostolica.

§. 136. Quæ quum sint, tu hunc Nobis deprecari fecisti, ut hujusmodi regulas per Nos adprobari, dictisque concedi virginibus, quatenus liceat ipsis e simplici statu oblatarum in veras moniales sub titulo, et invocatione Præsentationis beatæ Mariæ virginis perpetuo transire, de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur in re, quæ tum omnipotentis Dei gloriam, tum sanctæ religionis augmentum tantopere spectat, zelo fraternitatis tuæ, ac votis virginum prædictarum libenter obsecundare, teque, ac virgines ipsas specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, nec non singularum ipsarum personas a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutas fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, de memoratorum cardinalium consilio, præinsertas constitutiones, seu regulas cum omnibus, et singulis in eis contentis auctoritate apostolica tenore præsentium approbamus, ratasque, ac validas habemus, et declaramus, illisque perpetuæ, et inviolabilis firmitatis robur adijcimus, ac si quem sive juris, sive facti defectum quomodolibet in eadem irrepsisse contigerit plenarie sanamus, atque supplemus: deinde supradictis virginibus præsentibus, et futuris, ut post expletum tyrocini tempus, ad solemnem, servatis alias servandis, professionem votorum, addito etiam quarto educandi puellas præsertim pauperes, imbuendique eas præceptis, et rudimentis catholicæ fidei, libere recipi, admittique possint si valeant, auctoritate, et tenore prædictis concedimus, et indulgemus; ita tamen, ut ipsæ in posterum sub recensitis regulis, et constitutionibus vivere, ordinariorumque jurisdictioni subesse, clausuræ leges servare, nec unquam propterea a monasterii septis, nisi ob gravissimas causas in constitutionibus expressas, et a jure sancitas, egredi debeant: ad quem effectum, quatenus opus sit, super onere inviendi, uti præmissum est, mulieres nosocomiorum infirmas cum ipsis dispensamus expresse, literisque prædecessoris quoad onus hujusmodi penitus derogamus, ac derogatum esse decer-

nimus. Eisdem literis, ceterisque in contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Indulgentias porro omnes, et gratias spirituales jam alias ab eodem prædecessore isti pio instituto concessas prædicta auctoritate confirmamus.

Datum Romæ de speciali mandato SSmi die nona aprilis millesimo octingentesimo quinto, pontificatus sui anno sexto.

CCCLXI.

Confirmatio electionis ministri provincialis, et destinationis domus probationis, et professionis cum erectione congregationis Galiciarum in provinciam regularem, pro ministro provinciali Galiciarum ordinis sancti Pauli primi eremitæ.

Dilecto filio Hilarioni Bobrowski ministro provinciali ordinis fratrum sancti Pauli primi eremitæ nuncupatorum.

Pius PP. VII.

Dilecte fili salutem,
et apostolicam benedictionem.

§. 1. **R**eligionis zelus, vitæ, ac morum honestas, aliaque laudabilia probitatis, et virtutum merita, super quibus apud Nos fide dignis commendaris testimoniis Nos adducunt, ut te specialibus favoribus, et gratiis prosequamur liberales.

§. 2. Expositum siquidem Nobis tuo nuper nomine fuit, quod in binis, sicut asseritur, Austriacæ dittonis Galiciis octo existunt cœnobია ordinis fratrum sancti Pauli primi eremitæ nuncupatorum, olim unita, partemque integram conflantia provinciæ Poloniensis ejusdem ordinis, sed in præsentiarum sejuncta omnino ab ea provincia ob nuperas Poloniæ regni vicissitudines, quibus regionum istarum res permutatæ fuerunt. Nihilominus minus cœnobiis hujusmodi apostolica est impertita facultas suum eligendi provincialem ministrum, propriamque habendi domum probationis et regularis professionis, pro qua conventus Bezoviæ designatus per-

Dat. die
26 aprilis
1805
anno VI.

Expositio præcunt.

mansit. Ut autem talis facultas, quæ exinde illius vigore acta et constituta sunt, solidiorem etiam in posterum sortiantur observantiam, tu ministerii tui zelo permotus cuncta hæc per Nos approbari, et confirmari, atque, ut infra, quoque indulgenti vehementer exoptas, enixisque humiliter precibus a Nobis efflagitas.

§. 3. Nos igitur te specialibus gratiis, et favoribus prosequi volentes, a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et penis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quasi fonte incurristi, hujus tantum rei gratia, absolventes, et absolutum fore censentes, supplicationibus tuo nomine Nobis humiliter porrectis inclinatis, electionem seu electiones ministerii provincialis, ac designationem domus probationis, et professionis a recensitis cœnobiis sic, ut præfertur, ex apostolico indulto peractas auctoritate apostolica tenore præsentium approbamus, et confirmamus, ratasque, et validas habemus, et declaramus, ac inviolabilis firmitatis robur illis adiicimus, omnesque ac singulos sive juris, sive facti defectus, si quos quomodolibet in præmissis intervenisse contigerit, sanamus, atque supplemus: deinde eadem octo cœnobia in prædictis Galiciis jam erecta, aliaque ibidem postmodum erigenda, in regularem provinciam pari auctoritate nominamus, atque instituímus, ac ei ita nominata, atque instituta, ut provincialia comitia celebrare, ac omnia et singula, quæ in illis juxta dicti ordinis constitutiones a Sede hac apostolica approbatas deliberari ac decerni solent, tunc deliberare atque decernere, nec non juribus, privilegiis, gratiis, indultisque universis, quibus dum Poloniensi dictæ provinciæ unita erat, et particularem constituere congregationem antea gaudebat, uti, frui, et gaudere libere, ac licite valeant, auctoritate, et tenore prædictis concedimus, et indulgemus.

§. 4. Non obstantibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, tum et prædicti ordinis, et provinciæ Poloniensis etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque indultis, et literis apostolicis superio-

ribus, et personis sub quibuscumque tenoribus, et formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, efficacissimis, ac insolitis clausulis, irritantibusque, et aliis decretis in genere vel in specie, ac aliis in contrarium quomodolibet concessis, approbatis, et innovatis: quibus omnibus, et singulis illorum tenores præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permansuris ad præmissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus, cæterisque contrariis, quibuscumque. Datum Romæ de speciali mandato Nostro sub annulo piscatoris die vicesima sexta aprilis, millesimo octingentesimo quinto, pontificatus Nostri anno sexto.

CCCLXII.

Communicatio indulgentiarum, quibus gaudet archiconfraternitas sanctæ Mariæ supra Minervam de urbe, et erectio ejusdem confraternitatis in archiconfraternitatem cum facultate adgregandi pro confraternitate ssmi Sacramenti Petræ Sanctæ Pisane diœcesis.

Pius PP. VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

§. 1. **E**xponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii moderni officiales, et confratres confraternitatis sub titulo sanctissimi Sacramenti in adnexo præpositoriali ecclesiæ Petræ Sanctæ Pisane diœcesis oratorio canonice, ut asseritur, erectæ, quod ipsi, ut animarum suarum profectui, melius consultum sit, omnibus, et singulis indulgentiis, peccatorum remissionibus, ac pœnitentiarum relaxationibus, aliisque spiritualibus gratiis, quibus archiconfraternitas ejusdem sanctissimi Sacramenti in ecclesiâ sanctæ Mariæ supra Minervam nuncupata de urbe erecta fruatur, et gaudet, per Nos locupletari, ac etiam ad majorem Dei gloriam confraternitatem hujusmodi

Dat. die
26 aprilis
1805
anno 71.

Expositio præ-
cæm.

Tenor concessio-
nis.
non allegandi
in processu

Darogatio con-
trariorum.

archiconfraternitatis titulo decorari plurimum desiderant.

Tunc exco-
sionis

§. 2. Nos piis eorumdem exponentium votis hac in re, quantum cum Domino possumus annuere volentes, et a quibusvis excommunicationis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis censuris, sententiis, et pœnis quovis modo, et quacumque de causa latis, si quas forte incurrerint, hujus tantum rei gratia absolventes, et absolutos fore censentes, supplicationibus hujusmodi Nobis humiliter porrectis inclinati; auctoritate Nobis a Domino tradita; deque omnipotentis Dei misericordia, ac beatorum Petri, et Pauli apostolorum ejus auctoritate confisi, omnibus, et singulis confratribus, et consororibus in dicta confraternitate adscriptis, et in posterum adscribendis indulgentias tam plenarias, quam partiales, aliasque spirituales gratias archiconfraternitati prædictæ sanctissimi Sacramenti supra Minervam de urbe ab hac sancta Sede jam alias impertitas, dummodo injuncta pro illis consequendis rite adimpleverint, auctoritate apostolica, tenore præsentium perpetuo communicamus, tribuimus, et impertimus: nec non confraternitatem prædictam sanctissimi Sacramenti in archiconfraternitatem cum omnibus, et singulis prærogativis, juribus, honoribus, et præminentis solitis, et consuetis, auctoritate, et tenore prædictis, sine cujusquam præjudicio perpetuo erigimus, et instituimus; ac ipsius archiconfraternitatis sic erectæ officialibus, et congregatis præsentibus, et futuris, ut ipsi alias quascumque confraternitates ejusdem instituti extra urbem ubique locorum erectas eidem archiconfraternitati, servata tamen forma constitutionis recolendæ memoriæ Clementis pp. VIII. prædecessoris Nostri editæ, adgregare, illisque omnes, et singulas indulgentias, et peccatorum remissiones, ac pœnitentiæ relaxationes ipsi archiconfraternitati sic in archiconfraternitatem a Nobis erectæ concessas communicare libere, et licite possint, et valeant, eadem auctoritate concedimus, et indulgemus.